
МБУДО «ДМШ №24» Кировского район г. Казани 

Отчет по дистанционному обучению преподавателя Набиуллиной 

Н.М. 

С 18.05.2020-22.05.2020 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

преподавателя 

Предмет/Ф.И.у

чащегося 

Дата, 

время 
Дистанционно

е задание 

Форма 

контрол

я, 

сроки 

Используем

ые 

электронные 

ресурсы, 

форма 

проведения 

занятия 

(видеоконфе

ренция 

через zoom, 

видеоурок 

через 

WhatsApp, 

Skype, 

электронная 

почта, 

образовател

ьные 

платформы 

(какие) 

1. Набиуллина Н.М. Сольфеджио 1 
класс  

фото заданий 

WhatsApphttp
s://cloud.mail.
ru/public/Tstb
/2UkQTfT6B 

18.05.

2020 
12:15-
12:45 

 

https://cloud.
mail.ru/public/
Tstb/2UkQTf
T6B 

Видеоо

тчет, 

фотоот

чет 

20.05-

23.05 

WhatsApp 

2. Набиуллина Н.М. сольфеджио 2 

класс (7-
летняя) 

фото заданий 

WhatsApp 

12:55-
13:25 
13:40-
13:55 

 

https://cloud.
mail.ru/public/
Tstb/2UkQTf
T6B 

Видеоо

тчет, 

фотоот

чет 

20.05-

23.05 

WhatsApp 

3. Набиуллина Н.М. Сольфеджио 3 

класс (7-

летняя) 
фото заданий 

WhatsApp 

14:05-
14:35 
13:50-
14:05 

https://cloud.
mail.ru/public/
Tstb/2UkQTf
T6B 

Видеоо

тчет, 

фотоот

чет 

20.05-

23.05 

WhatsApp 

https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B


4. Набиуллина Н.М. Музыкальная 

литература 4 
класс 

14:20-
14:50 
15:05-
15:20     

https://cloud.
mail.ru/public/
Tstb/2UkQTf
T6B 

Видеоо

тчет, 

фотоот

чет 

20.05-

23.05 

WhatsApp 

 

1. 

 

Набиуллина Н.М. Сольфеджио 2 

класс (7-

летняя) 

фото заданий 
WhatsApp 

20.05 
2020 
13:15-
13:45 
14:00-
14:15 

https://cloud.
mail.ru/public/
Tstb/2UkQTf
T6B 

Видеоо

тчет, 

фотоот

чет 

21.05-

24.05 

WhatsApp 

2. Набиуллина Н.М. Слушание 

музыки 3 
класс 

14:15-
14:45 

https://cloud.
mail.ru/public/
Tstb/2UkQTf
T6B 

Видеоо

тчет, 

фотоот

чет 

21.05-

24.05 

WhatsApp 

3. Набиуллина Н.М. Сольфеджио 

4-5 класс (7-

летняя) 
фото заданий 

WhatsApp 

15:00-
15:30 
15:45-
16:00 

https://cloud.
mail.ru/public/
Tstb/2UkQTf
T6B 

Видеоо

тчет, 

фотоот

чет 

21.05-

24.05 

WhatsApp 

1. Набиуллина Н.М. Сольфеджио 3 
класс (7-

летняя) 

фото заданий 
WhatsApp 

21.05 
2020 
12:15-
12:45 
13:00-
13:15   

https://cloud.
mail.ru/public/
Tstb/2UkQTf
T6B 

Видеоо

тчет, 

фотоот

чет 

22.05-

25.05 

WhatsApp 

2. Набиуллина Н.М. Сольфеджио 4 

класс (7-
летняя) 

фото заданий 

WhatsApp 

13:30-
14:00 
14:15-
14:30   

https://cloud.
mail.ru/public/
Tstb/2UkQTf
T6B 

Видеоо

тчет, 

фотоот

чет 

22.05-

25.05 

WhatsApp 

3. Набиуллина Н.М. Сольфеджио 4 

класс (7-

летняя) 
фото заданий 

WhatsApp 

14:45-
15:15 
15:30-
15:45   

https://cloud.
mail.ru/public/
Tstb/2UkQTf
T6B 

Видеоо

тчет, 

фотоот

чет 

22.05-

25.05 

WhatsApp 

https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B


4. Набиуллина Н.М. Сольфеджио 

5-7 класс (7-
летняя) 

фото заданий 

WhatsApp 

16:00-
16:30 
16:45-
17:00   

https://cloud.
mail.ru/public/
Tstb/2UkQTf
T6B 

Видеоо

тчет, 

фотоот

чет 

22.05-

25.05 

WhatsApp 

5. Набиуллина Н.М. Сольфеджио 6 

класс (7-

летняя) 

фото заданий 
WhatsApp 

17:15-
17:45 
17:45-
18:00      

https://cloud.
mail.ru/public/
Tstb/2UkQTf
T6B 

Видеоо

тчет, 

фотоот

чет 

22.05-

25.05 

WhatsApp 

 

https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B
https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B

