

МБУДО «ДМШ №24» Кировского района г. Казани
Отчет по дистанционному обучению преподавателя Набиуллиной
Н.М.
С 18.05.2020-22.05.2020

№ п/п	Ф.И.О. преподавателя	Предмет/Ф.И.у чащегося	Дата, время	Дистанционно е задание	Форма контрол я, сроки	Используем ые электронные ресурсы, форма проведения занятия (видеоконфе ренция через zoom, видеоурок через WhatsApp, Skype, электронная почта, образовател ьные платформы (какие)
1.	Набиуллина Н.М.	Сольфеджио 1 класс фото заданий WhatsApp https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B	18.05. 2020 12:15- 12:45	https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B	Видеоо тчет, фотоот чет 20.05- 23.05	WhatsApp
2.	Набиуллина Н.М.	сольфеджио 2 класс (7- летняя) фото заданий WhatsApp	12:55- 13:25 13:40- 13:55	https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B	Видеоо тчет, фотоот чет 20.05- 23.05	WhatsApp
3.	Набиуллина Н.М.	Сольфеджио 3 класс (7- летняя) фото заданий WhatsApp	14:05- 14:35 13:50- 14:05	https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B	Видеоо тчет, фотоот чет 20.05- 23.05	WhatsApp

4.	Набиуллина Н.М.	Музыкальная литература 4 класс	14:20- 14:50 15:05- 15:20	https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B	ВидеоОтчет, фотоотчет 20.05-23.05	WhatsApp
1.	Набиуллина Н.М.	Сольфеджио 2 класс (7-летняя) фото заданий WhatsApp	20.05 2020 13:15- 13:45 14:00- 14:15	https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B	ВидеоОтчет, фотоотчет 21.05-24.05	WhatsApp
2.	Набиуллина Н.М.	Слушание музыки 3 класс	14:15- 14:45	https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B	ВидеоОтчет, фотоотчет 21.05-24.05	WhatsApp
3.	Набиуллина Н.М.	Сольфеджио 4-5 класс (7-летняя) фото заданий WhatsApp	15:00- 15:30 15:45- 16:00	https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B	ВидеоОтчет, фотоотчет 21.05-24.05	WhatsApp
1.	Набиуллина Н.М.	Сольфеджио 3 класс (7-летняя) фото заданий WhatsApp	21.05 2020 12:15- 12:45 13:00- 13:15	https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B	ВидеоОтчет, фотоотчет 22.05-25.05	WhatsApp
2.	Набиуллина Н.М.	Сольфеджио 4 класс (7-летняя) фото заданий WhatsApp	13:30- 14:00 14:15- 14:30	https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B	ВидеоОтчет, фотоотчет 22.05-25.05	WhatsApp
3.	Набиуллина Н.М.	Сольфеджио 4 класс (7-летняя) фото заданий WhatsApp	14:45- 15:15 15:30- 15:45	https://cloud.mail.ru/public/Tstb/2UkQTfT6B	ВидеоОтчет, фотоотчет 22.05-25.05	WhatsApp

4.	Набиуллина Н.М.	Сольфеджио 5-7 класс (7- летняя) фото заданий WhatsApp	16:00- 16:30 16:45- 17:00	https://cloud. mail.ru/public/ Tstb/2UkQTf T6B	Видеоо тчет, фотоот чет 22.05- 25.05	WhatsApp
5.	Набиуллина Н.М.	Сольфеджио 6 класс (7- летняя) фото заданий WhatsApp	17:15- 17:45 17:45- 18:00	https://cloud. mail.ru/public/ Tstb/2UkQTf T6B	Видеоо тчет, фотоот чет 22.05- 25.05	WhatsApp